	Vjellja zjarr nga Vjosa Osmani dhe Albulena Haxhiu!

Keto dy zonja, dje perseri paskan vjell zjarre, secila me shume shume se tjetra, se si e sa Hashim Thaqi eshte duke e shkelur Kushtetuten e Kosoves. Asnjera nuk guxoj te kerkoj shkarkimin e Hashimit. Kane detyrim ligjor si perfaqesuese te popullit qe kur te shkelet kushtetuta te dalin ne mbrojtje te saj.

Pse nuk kerkojne shkarkimin? Do te ndeshen me forcen e veprimit te Boshtit Proletar Albin-Isa. Ndeshja me kete bosht eshte shkaterruese.per mbajtjen e pozitave qe kane ne parti.

Nuk e di keto dy zonja a e dine se me fjale kush shtatezene nuk ka mbetur, me veprim konkret po!
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Vieta Zar nga Viosa sman ahe Atuiena Haxiut

Ketoay zoma, e persen paskan vielzare, Sect me shume shume se-
i, sesie 52 Hashim Thagi este duke e shkeur Kustieluten e Kosoves.
‘ASrfra i quc)t kekoj STKQrKITI € Hashimit. Kane ety igor i
perfagesuese te popull g kur e shkelet kushieuta e Gain e morofe te 2}
Pse nuk kerkoe snkarkimin? Do te deshen me forcen ¢ vepami te Bosntt
Proletar Abinsa, Ndeshja me kete bost estie siaterruese per muafien e
poatiave ge kane ne par

Nuk e 61 keto oy onja dine se me falekush shatezene nuk ka et me.
Vepeim konkret pol
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Visar Imeri ne i ntervist televzive persho] se s s ndertuar che ka
funksionuar AIDR Kur I 203" | .se. Edhe Isa Mustafa vee eshie ndertar
€ po tunksionon i Babar | LOK:se.
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